謹啓 皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平成３０年９月８日（土）～９日（日）の２日間、函館アリーナにおきまして標記大会が盛大に開催されます事を心よりお慶

び申し上げます。

大会事務局様より、皆様の便宜を図るため大会期間中の宿泊および弁当手配のお手伝いを弊社にて担当させて頂く事

となりました。

つきましては、下記の取扱要項に基づき、受付をさせていただきますので宜しくお願い申し上げます。

東武トップツア－ズ株式会社 函館支店

支店長 高橋 知也
2015年 4月 1日 トップツアーと東武トラベルは合併し、新たに「東武トップツアーズ」として生まれ変わりました。今後ともお取引、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

１）宿泊設定日：平成３０年９月７日（金）／９月８日（土）の２泊
２）宿泊ホテル・宿泊代金（お一人様、１泊朝食付 税金サービス料込み）

記号 宿泊ホテル アクセス
部屋
タイプ

食事
条件

宿泊代金（円／諸税サ込）

9/7（金） 9/8（土）

Ａ
【五稜郭】

ドーミーイン函館五稜郭

五稜郭公園前電停

から徒歩3分

函館アリーナまで

車で約10分

シングル
（1名利用）

朝食付 １５，５００円 １５，５００円

Ｂ
【五稜郭】

ホテルルートイン
グランティア函館五稜郭

五稜郭公園前電停

から徒歩5分

函館アリーナまで

車で約15分

シングル
（1名利用）

朝食付 １１，５００円 １１，５００円

Ｃ
【湯の川温泉】
大黒屋旅館

湯の川電停

から徒歩約5分

函館アリーナまで

徒歩約15分

和室
（2名～4名利用）

朝食付 ７，５００円 ７，５００円

Ｄ
☆団体チーム向け☆

【千歳町】
函館パークホテル

千歳町電停

から徒歩3分

函館アリーナまで

市電利用約30分

函館アリーナまで

車で約20分

ツイン
（1名～2名利用）

朝食付 ７，０００円 ７，０００円

※宿泊は東武トップツアーズ(株)の募集型企画旅行です。最少催行人員：１名 添乗員は同行いたしません。
・申込先着順にて受付致します、申込が定員になり次第、申込締切日前でも締め切らせていただきます。
・ご希望の施設が満室の場合は宿泊施設・客室タイプの選定につきましては、弊社に一任とさせていただきます。
・別紙の旅行条件書を事前にご確認の上、お申込ください。

第４７回北海道レディースバドミントン競技大会

宿泊・昼食弁当のご案内

１、宿泊のご案内

１） 昼食弁当 1食800円（税込） 幕の内弁当+パック茶

２）取扱期間9月8日（土）・9日（日）の2日間 ※お弁当の当日販売はいたしません。
３）お渡し方法：当日１１時～１２時の間にて大会会場にてお渡しいたします。
※お弁当は旅行契約ではありません。

１）申込用紙に必要事項を記入の上、FAX又はメールにてのみ申込受付いたします。
２）申込締切／平成３０年８月１０日（金） 17：00〆切
※申込先着順にて受付致します。申込が定員になり次第、申込締切日前でも締め切らせていただきます。
 非常に込み合うことが予想されますので、お申し込みはお早めにお願い致します。

正式予約受付後、8月中旬頃に、予約確認書 兼 請求書をＦＡＸ又はメールにてお送りします。
8月31日までにお支払いください。
下記銀行口座にお振込みください。（振込手数料はお客様負担となります。）
●金融機関：北洋銀行函館支店 ●口座番号：３３００６０９ ●口座名義：東武トップツアーズ株式会社函館支店
※必ず申込代表者名でお振込ください。

下記銀行口座にお振込みください。（振込手数料はお客様負担となります。）
●金融機関：北洋銀行函館支店 ●口座番号：３３００６０９ ●口座名義：東武トップツアーズ株式会社函館支店
※必ず申込代表者名でお振込ください。

・ＦＡＸ、メールにてのみ受付いたします。（弊社営業時間内にFAX又はメールにてご連絡ください。なお、営業時間外
にお受けしたご変更・お取消に関しては、翌営業日の対応とさせていただきます。）
・大会結果により、キャンセルされる場合も以下の取消料を申し受けます。
・宿泊について弊社休業日に取消が発生した場合はホテルへ直接連絡をお願いいたします。

（１） 昼食弁当

提供日の2日前まで 前日

当日

 無料

無料

無 料

100％

 （２） 宿泊 （以下の取消日は宿泊日の前日から起算します。）

宿泊について契約成立以降に解除される場合は、1泊ごとに下記の取消料を申し受けます。

申込人員 ６日前 ５日前 ４日前 ３日前 ２日前 前日 当日 旅行開始後又は無連絡不参加
７日前

８～２０日前
１～１４名様

無料 20％ 50％ 100％

１５～３０名様

無料 20％ 50％ 100％

   ※宿泊開始日当日12時までに当支店または各施設に取消の連絡がない場合無連絡不参加として取扱い、100％の取消料を申し受けます。

２、お弁当のご案内

３、お申込み方法

４、予約回答について

５、旅行代金・お支払方法

６、変更・取消について

◎お申し込み・お問い合わせ先（旅行企画・実施）
東武トップツアーズ株式会社函館支店

『第４７回北海道レディースバドミントン協議大会係』宛 担当：工藤
〒040-0063  北海道函館市若松町６番７号

℡0138-27-0109  Fax0138-27-0101 E-mail : takashi_kudo@tobutoptours.co.jp
営業時間：月曜～金曜 9:00～18:00 土曜・日曜・祝日は休業
観光庁長官登録旅行業第３８号    総合旅行業務取扱管理者：高橋 知也
一般社団法人日本旅行業協会正会員

           承認番号：客国18-316